Licitações e Contratações da Funpresp-Exe aprovado pelo Conselho Deliberativo na 148ª Reunião Ordinária, de 27 de junho de 2025, por meio da Resolução CD nº 733.

1.2. Do Objeto: Aquisição 02 (duas) Tvs de 75 polegadas.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Microtécnica Informática LTDA, inscrita sob o CNPJ. nº 01.590.728/0009-30.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 10.316,04 (dez mil trezentos e dezesseis reais e quatro centavos), sendo R$ 5.158,02 (cinco mil cento e cinquenta e oito
reais e dois centavos) a unidade.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº
1476/2025 (0250972), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído